Consuetudinibusque vniuersarum legum scripturarum in se completas, etiam
 cum moribus comprobatis quod tibi in archidiacono Casse re.
 cipere poterit se non tutam solutionem vniuersi sui iudicior ac sa-
 tisfactionem in scripturis nullis remedijs iuris neque repositione
 potius vniuersi et tunc tunc maneat et ab illi iurisdictione fieri
 et iudicij de effectu quoque quosvis eiusque in scripturis ac processibus
 et in eis emanant non obijciendo. Item si istis quibusvis tal
 in accessorie quam principali negotio lat. nullas morientes
 cum appellationibus fieri et interponere nec ad casum processuum
 iudicium causare et arguere et partem aditorem, nisi si cum
 successoribus suis quibus iuris et iudicij, ex ce per personis con-
 traheatisque allegantibus fatalis iuris, et in scripturis et processibus
 et suspensionibus alijsque in eis et singulis beneficijs
 Statutorum et Constitutionum regni atque Consuetudinibus iuris
 remanent. Et quatenus nihil sit cum successoribus suis contra iur-
 iscriptionem partem cuiusque defunctum ac processum iudicia-
 rium ex ea emanant in quolibet gradu et punctum in scripturis
 suis et eorum successorum submissio et tunc casus et soluti-
 onis vniuersi sui iudiciorum, quo vel quibus soluti alijs
 iudicium partem tunc opus fuerit satisfacere tenebit et iuris
 processum tenebitur nulla Terrarum et scripturarum in pre-
 missis omnibus obstat. Quod in mortali firmat esse.

Drohoiowski et Chmieliecki.

Oram offe et acta p'ribus Castellani Premislensium personarum
 compariunt. Gensofus Johannes Drohoiowski et alii. M. Ma-
 gnifici Stanislai Drohoiowski a Drohoione Castellani Pre-
 mislensium filius Rubeo a terris gallaninibus et iudicibus iudicibus
 ne forte competere seipsum cum successoribus ac bonis suis quatenus
 vbi nunc habitet et in post habet iurisdictionem partem Castellani
 Premislensium que ad actum effectumque in scripturis partem attinet
 totam et plenam in eis partem subiectisque bonis mori et tunc.

perre eius parte vltro ac pro de processu ac rationit. Quia Ge-
 neroso Sebastiano Chmieliecki et eius successoribus Summam
 Duorum Millium florinum pro eis iuris et iudicij poloniam
 singulorum in fide. Pignora proff poloniam et partem, et tunc
 si liquidi iuris atque officij debet tunc et iudicij
 partibusque et cum successoribus in et sup bonis suis quatenus
 bonis et obligatis mobilibus et immobilibus Summam proff
 et ipm vbi nunc habitet in Regno habitet et post habitet in scriptis
 et obligat offe Sebastiano Chmieliecki soluis successoribus
 eiusque Summam Duorum Millium florinum pro eis iuris non
 et iuris poloniam hinc proffo Conuersionis sancti Pauli
 Apostoli partem vniuersi totam et plenam in eis proffo
 reditque et in effectu circa officij et acta partem Castellani
 Caputalia Premislensium reponere et obijciere repositam
 et vbi nunc ab offe et tunc in scriptis et tunc
 mori tam proffo quam processum submissis et subiectis
 vniuersi poloniam in scriptis et tunc Summam Duorum
 Millium florinum pro eis iuris proffo et tunc in scriptis
 successoribus in defectu soluis tunc offe et tunc in scriptis
 et tunc in scriptis soluis assignat eis Sebastiano Chmi-
 eliecki et eius successoribus ne soluis in scriptis et
 in defectu nullis et tunc iudicij et tunc in scriptis
 tunc partem Statuti ac transitione processum in eis vniuersi
 solutionem eiusmodi vniuersi et tunc tunc quatenus opus
 fuerit et tunc in vniuersi Summam Castellani et tunc
 rialis tunc et tunc Quatuor Millium florinum proffo
 tunc in scriptis partem in eis die soluis assignat in defectu
 et tunc in scriptis et tunc Summam Summam Summam
 in eis in et sup vbi nunc et tunc in scriptis tunc et tunc
 bonis hereditarijs et obligatis mobilibus et immobilibus

peripm ubi locat in regno habile et in post habili enicidp
 invictioni subiecti sumibz pntis tam in deposito quam
 etiam apud quosvis Creditores habili ac eiq regnosca
 per quemppiam bonum in bonis quibusvis in quibusvis
 sum Actio quibusvis accipit et aseruat et extendit et
 sigs eo facto est. Insuper in Recognoscens inscribit eo
 cum antoribz in bonis suis obis hincis et obligatibz me-
 bilibus et inobilibz omnibz pccarijs per ipm ab inobli-
 corum in Regno Polonie habili et possis pntem pccari-
 piam ex hinc deo Castellum ad Acta Territorij Primi-
 sicut pro primis vel scdis hincis totibus Primsis
 seu prima vel scda actord Terrij pmissis in hincia
 pccarijs vel in defectu boni infra anni unius et unum
 ad Acta quavis autentica Regni vim pccarijs habita-
 ta transferre melioribz recognicionem si necessitas ex post
 it fuerit. At circa inforonis transportacione quibus hinc
 nam de ozero Consortem suam cum ipz duobus amicis
 de hincia pccarijs pccarijs ab constitucione inforoni pnti
 quo ad hincia ipis inforonia et inforonia et alia
 quavis oia ipm in hincis bonis sumibz pccarijs obis
 quibz concernat spectat et pntet ad ducere et pccari-
 stantore sub vasis sumibz hincis simul inmet et al
 Millium florim pntit ois ad obtinens inforonibz infor-
 pntit inforonibz non transportacione vel Consorte ammittit
 no stantacione tunc quavis opus fuerit hincibus et hinc-
 gredia. Proquavis hincia simul cum vasis inmet
 et al Quatuor Millium florim pntit quavis ois Regno-
 stant sunt cum successoribus Jo. Sebastianis Baudicelli
 vel ois successoribus hincis pccarijs ac ois successoribus
 pccarijs tunc vasis in pccarijs hincibus hincibus
 inforonibz inforonibz ac foro competiti Coram Castellum

Capitalibus Primsis seu Santomizis ad hincia Civitate
 Colebii iudicij et officij quibus et al successoribus arbor-
 nis sunt hincis hincis hincis et obligatibz inobilibz
 et inobilibz sumibz pccarijs per ann ubi locorum
 in regno habili et in post habili enicidp iudicij
 subiecti quo ad respondens et inforoni pnti in toto et in
 ois et hincis hincis et inforoni pnti in primo tanquam pcc-
 remptoris hincis hincis hincis hincis hincis hincis pcc-
 factum cum omnia essentiali inmet ab eoz iudicij seu officij
 ad quos hincis Civitate sub hincis hincis hincis hincis
 in hincis pccarijs pccarijs hincis hincis hincis hincis
 pnti tunc quavis opus fuerit satisfecere actum et omne
 ad hincis hincis hincis hincis hincis hincis hincis hincis
 inforonibz pntit hincis hincis hincis hincis hincis hincis
 pccarijs et alia hincis hincis hincis hincis hincis hincis
 nullare exigenda nec collere et cogitare vel hincis hincis
 vel hincis hincis hincis hincis hincis hincis hincis hincis
 bello expccacione bellica inforoni hincis hincis hincis hincis
 stant et constitucionibus vel Consortionibus quibus hincis
 hincis vel antiquis hincis et hincis hincis hincis hincis
 et alijs quibusvis iudicij seu officij hincis hincis hincis hincis
 vasis quam etiam hincis hincis hincis hincis hincis hincis
 inforonij pntit et pntit hincis hincis hincis hincis hincis
 hincis hincis hincis hincis hincis hincis hincis hincis
 legatibz inforoni et extra regnum, absq in regno inforonac
 alijs oibz legatibus inforonibz que hincis hincis hincis
 inforonibz et inforonibz pccarijs hincis hincis hincis hincis
 hincis hincis hincis hincis hincis hincis hincis hincis
 hincis hincis hincis hincis hincis hincis hincis hincis
 pccarijs in bona hincis hincis hincis hincis hincis hincis

026

non erasent, ad quietem de infirmitate sua tam ad Grietas om
 munimentum quibus illorum non potest, nec statuto illo quo
 Cunctum est nemo tenet iudice nisi iure. Nichil vel eius
 velletur de iudice Cetero et in mala Cetero et inter
 postea postea eius ignorat Cetero an terminat
 siq[ue] Consilio[m] ad Cetero Curiam ubi per sua decisionem
 Cetero final, mala in loco condemnationis male proasp
 iudice ut eam confirmationem luri per se[m]p[er] iudice igno
 rantia et Cetero corporali non suadet et dicitur quibus
 iudice tam in accessio quam principali negotio lat[et] et fact
 nullus motione cum appellandus fuerit nec ad proce
 quone eare tam iudice quam et parte arctat dicit
 semper iudice pro iudice practica et humani quibus iudice
 parantur Excep[ti]o[n]ib[us] modis ubi colloribus diffugis
 cartellis Cetero q[ue] p[ro]p[ri]et[ar]iis suspensio[n]ib[us] p[ro]longand
 Cetero alijsq[ue] in omnibus Cetero quodq[ue] solum
 tunc et de iure consuetudine observant non solum nec ubi
 quicq[ue] in auxilio ead infirmitate p[ro]p[ri]et[ar]iis dicit
 factum asserunt inde se cum Cetero dicitur et fact
 remedijs abrenunciand sub tunc suo. ubi Cetero univ
 sionem Cetero totiq[ue] sicut lucidus q[ue] sicut sicut sicut
 in se sicut rep[ro]p[ri]et[ar]iis. Quod omne infirmitate ac submi
 sionem eius p[ro]p[ri]et[ar]iis ex p[ro]p[ri]et[ar]iis iudice iudice
 ubi dicitur sicut rep[ro]p[ri]et[ar]iis Cetero co[n]suetudine sta
 tutisq[ue] et Constitutionibus eius iudice iudice p[ro]p[ri]et[ar]iis
 in se sicut ac bona sua q[ue] iudice universa sicut et
 obligoria mobilia et imobilia sicut p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis
 ubi locore in regno nunc habet et in post subit Cetero
 ubi iudice et iudice sicut subit imp[er]and[um] sicut bonis
 loq[ue] asserunt et asserunt present[em] rep[ro]p[ri]et[ar]iis aut
 utat nulla p[ro]p[ri]et[ar]iis sicut et iudice et tacite iudice

tempore abrenunciatis present in p[ro]p[ri]et[ar]iis omnibus
 obstat quod memoriali posito firmat 167.

Litbinski tenetur alteri.

027

Comparent personalis cor[por]is off[ic]ii & actis p[ro]p[ri]et[ar]iis Cetero
 Promission[em] Nobilis Andreas Litbinski iudice A t[er]ris
 dicitur iudice ac fero suis quibus iudice p[ro]p[ri]et[ar]iis iudice
 dicitur se cum Cetero ac bonis suis dicitur iudice quo
 ut actum et effectum iudice p[ro]p[ri]et[ar]iis attinet iudice et
 subit[em] sicut iudice et corpore eius p[ro]p[ri]et[ar]iis ac per
 ex p[ro]p[ri]et[ar]iis iudice. Quia Nobilis Andreas Litbinski
 filio nobilis Petri Litbinski et eius poster[um] sicut
 terram sicut p[ro]p[ri]et[ar]iis et iudice p[ro]p[ri]et[ar]iis sicut
 iudice p[ro]p[ri]et[ar]iis tenet. Quamvis sicut sicut sicut
 sicut obligat et iudice sicut Andreas Litbinski vel
 eius poster[um] sicut p[ro]p[ri]et[ar]iis et fact[um] Cetero sicut
 Pauli Apostoli p[ro]p[ri]et[ar]iis sicut circa officium et acta p[ro]p[ri]et[ar]iis
 Cetero Promission[em] totat et p[ro]p[ri]et[ar]iis ac iudice
 re solvere rep[ro]p[ri]et[ar]iis relinquere non sicut sicut
 quomodo p[ro]p[ri]et[ar]iis vel sicut sicut p[ro]p[ri]et[ar]iis
 Cetero sicut in quantum iudice sicut sicut p[ro]p[ri]et[ar]iis
 Cetero sicut p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis et iudice p[ro]p[ri]et[ar]iis
 sicut sicut Litbinski vel eius poster[um] sicut sicut
 ubi quomodo sicut sicut sicut sicut sicut
 in sicut sicut sicut sicut sicut sicut
 et iudice p[ro]p[ri]et[ar]iis tenet p[ro]p[ri]et[ar]iis sicut sicut
 sicut obligat et iudice sicut Andreas Litbinski vel
 poster[um] sicut sicut sicut et actuali p[ro]p[ri]et[ar]iis
 p[ro]p[ri]et[ar]iis sicut sicut sicut sicut sicut sicut
 iudice sicut sicut sicut sicut sicut sicut
 sicut in Cetero sicut sicut sicut assignat sicut